
手に紫色のハンカチに包まれたカイロを持っている A 様。 

ご本人へ「何を持っているんですか？」とたずねると、 

「茄子」「温かい茄子だから食べて」「いっぱい買ってきたから」 

とおっしゃっていました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

      

 

 

 

 

 

ひまわり日和 

 

び よ り 

2024  1月号 

新年明けましておめでとうございます。  

昨年は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうござい

ました。本年もより一層お喜びいただけるよう、  

ひまわり職員一同精進して参ります。ご利用者様、

ご家族の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し

上げます。本年も何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

ある日のひとコマ 



メリークリスマス！ 

 

 

 

クリスマス 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ひまわりではクリスマスにケーキを皆さんで美味しく

いただきました。たくさんの笑顔が見られました。 

甘くて、おいしい！ 

ケーキもいいわね～ 

大変おいしゅーございます 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仲
の
良
い
お
二
人
で
外
食
に
行
っ
て
参

り
ま
し
た
。 

天気の良い日に近所へお散歩に出か

けました。 

皆
さ
ん
で
輪
投
げ
に
挑
戦
し
ま
し
た
。 

手作りのクレープを皆さんで美味しくいた

だきました。 

年
越
し
に
お
蕎
麦
と
天
ぷ
ら
を

い
た
だ
き
ま
し
た
。 



 

 

 

 

 

 

 

 

介護に関するお悩み、心配事など、お気軽に

ご相談ください。 

〒959-0242  新潟県燕市吉田大保町 25-15 

☎：0256-92-0751   担当：岡田・山田 

  

 

 

皆さん元気にお過ごしです。 


